

Fel hanterat av Lilla Edet

Handling borde ha lämnats ut enligt kammarrätten

LILLA EDET

Bildningsförvaltningen gjorde fel när de inte lämnade ut ett yttrande om kränkande behandling. Det har kammarrätten slagit fast. Nu är kommunen även JO-anmäld.

■ Mona Tolf vägrade att lämna ut en handling till TTELA. Det

beslutet var felaktigt, slår kammarrätten fast.

Allt tog sin början i mitten av februari. TTELA:s reporter begärde ut ett yttrande från kommunen till Skolinspektionen, gällande en anmälan om kränkande behandling, men blev nekad. Mona Tolf, som då var chef för bildningsförvaltningen, beslutade att inte lämna ut handlingen alls och hänvisade till

offentlighets- och sekretesslagen.

Det beslutet överklagades samma dag, den 18 februari, av tidningens reporter som menade att handlingen skulle lämnas ut i sin helhet eller delar av den.

Två månader gick och ingenting hände. När TTELA:s reporter sedan ringde kammarrätten fick hon veta att överklagan inte kommit in.

Mona Tolf var den som hade

ansvaret för förvaltningen.

– Jag tog för givet att den skickades iväg, sa hon då hon i april fick frågan om vad som hänt med överklagan.

Tidningen fick dock handlingarna från Skolinspektionen några dagar efter att överklagan lämnats in.

Frågan som kammarrätten nu avgjort var om förvaltningschefen gjort en riktig bedömning då hon

sekretessbelade yttrandet i sin helhet.

På grund av att kommunen lät överklagan bli liggande har tidningen även JO-anmält bildningsförvaltningen. I nästa vecka är det sista chansen för nämnden att yttra sig.

ANNA SOFIA DAHL
0520 - 42 26 00



SOMMARGLÄDJE. Mellan danserna fanns det tid för både fika och lek. Nova Sandbäck och Jerry Höglind tar tillfället i akt att springa runt midsommarstången. Foto: MARTIN NORDQVIST

Fest med spring i benen

LILLA EDET

Dans kring midsommarstången, fika i gröngräset och lite spring i benen. Årets midsommarfirande i Ströms slottspark bjöd på alla ingredienser för ett bra sommarfirande.

■ Punkten ”bra väder” på önskelistan inför Verdandis första midsommarfirande i Ströms slottspark gick inte i uppfyllelse. De tunga molnen som lagt sig likt en matta över himlen såg inte alls ut att vilja samarbeta med de

finkladda midsommarfirarna.

Trots det var det en tapper skara som samtals runt den grönskande stängen.

Rasken Andreasson från Verdandi Fyrstad uppmanade firarna att inte hålla igen med midsommar dansen.

– Nu leker vi lite ringlekar och är lite barnsliga. Och det gör ingenting om vi ramlar omkull och smutsar ner oss.

Dragspelaren gjorde sitt bästa för att locka fram sommarkänslan med Jag tror, jag tror på sommaren.

Små grodorna, Vi äro musikanter

och Prästens lilla kråka – sångerna har varit med för och rörelserna som hör till sitter.

Nova Sandbäck och Jerry Höglind var två av de yngre deltagarna i ringdanserna.

– Det är kul och inte så svårt, säger de.

– Fast att vi inte har övat något hemma.



Det var många som ville dansa kring midsommarstången.

ANNA SOFIA DAHL
0520 - 42 26 00

Kanelbullar.
www.gottomtid.nu